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Sélection: 2018

Discipline Sexe Groupe d'âge Categorie Calculé le

Fleuret Dames U17 Individuel 27.01.2019. 21:17

ddn Type de classement Type de nation Mêmes points Points transférés

2002 - 2006 Roulante (1:1) Nation d'origine
seulement

Dernier résultat

T1 09.09.2017 U17
T3 20.10.2018 U17
T4 03.11.2018 U17

Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1 T3 T4
1 64 0 RUST Annina SUI FSZ Zürich 2002 32 32
2 32 0 CIBRARIO Fanny SUI CEM Morges 2004 32

Toutes les compétitions assignées

Titre Ville Nation Date
Groupe
d'âge

Groupe
Clés des
points

Remplacée Supprimé

1
Tournoi de
sélection

Lausanne SUI 09.09.2017 10.09.2017 U17
National
1x

08.09.2018

2 Cadet Circuit Manchester GBR 14.10.2017 15.10.2017 U17
CC
64/32ohne
10x

29.09.2018

3 Cadet Circuit Budapest HUN 21.10.2017 22.10.2017 U17
CC
64/32ohne
10x

09.11.2018

4
Fredi Grasnek
Kadettenturnier

Mödling AUT 11.11.2017 12.11.2017 U17
CC
64/32ohne
10x

24.11.2018

5
Circuit National
Jeunesse

Châtelaine SUI 25.11.2017 26.11.2017 U17
National
1x

03.11.2018

6
Pokal der
Sparkasse
Tauberfranken

Tauberbischofsheim GER 02.12.2017 03.12.2017 U17
CC
64/32mit
10x

15.12.2018

7
Coupe Mondiale
de fleurets cadets

Cabries FRA 09.12.2017 10.12.2017 U17
CC
64/32ohne
10x

01.12.2018

8 Cadet Circuit Roma ITA 20.01.2018 21.01.2018 U17
CC
64/32ohne
10x

26.01.2019

9
Circuit National
Jeunesse

Morges SUI 27.01.2018 28.01.2018 U17
National
1x

20.10.2018

10
Uhlmann Fencing
Challenge

Biel/Bienne SUI 08.09.2018 09.09.2018 U17

11 Cadet Circuit Manchester GBR 29.09.2018 29.09.2018 U17

12
Tounoi de
Sélection + CNJ
U14 fleuret

Morges SUI 20.10.2018 21.10.2018 U17

13
Circuit National
Jeunesse

Châtelaine SUI 03.11.2018 04.11.2018 U17

14 Budapest Cup Budapest HUN 09.11.2018 11.11.2018 U17

15
Fredi Grasnek
Kadettenturnier

Mödling AUT 24.11.2018 25.11.2018 U17

16
Coupe Mondiale
de fleurets cadets

Cabries FRA 01.12.2018 02.12.2018 U17

17 Goldenes Florett Tauberbischofsheim GER 15.12.2018 16.12.2018 U17
18 Cadet Circuit Roma ITA 26.01.2019 27.01.2019 U17

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch


